[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 29.09.2022 № 14/2
	Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Троицк

Рассмотрев заявления депутатов о включении в состав определенной постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Троицк на основании п.63.4 Регламента Совета депутатов городского округа Троицк, утвержденного решением Совета депутатов от 11.04.2013г. № 626/107 (в редакции решения Совета депутатов от 15.10.2015г. № 317/59, от 14.09.2017г. № 8/1, от 24.03.2022 № 502/98),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по ЖКХ и градостроительству в следующем составе: Воробьев А.А., Каравичев О.В., Клочков В.П., Мосолова О.С., Павлова О.Э., Савицкая И.А., Соколов П.В., Хаустова Е.А.
2. Утвердить состав комиссии по здравоохранению и социальной политике в следующем составе: Антонова О.Ф., Грищук И.А., Мосолова О.С., Рахманова А.И., Савицкая И.А., Хаустова Е.А., Шишонин А.Ю.
3. Утвердить состав комиссии по образованию и культуре в следующем составе: Антонова О.Ф., Бирюкова Т.Е., Веригина Н.А., Воробьев А.А., Ерцев А.А., Зюзикова Ю.М., Клочков В.П., Мосолова О.С., Павлова О.Э., Пушков М.А., Савицкая И.А., Хаустова Е.А.
4. Утвердить состав комиссии по спорту, молодёжной политике и патриотическому воспитанию, в следующем составе: Бирюкова Т.Е., Ерцев А.А., Зюзикова Ю.М., Мальцева Н.Ю., Мосолова О.С., Павлова О.Э., Рахманова А.И., Соколов П.В., Терехин А.С., Хаустова Е.А.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Бланк В.Д.
Разослано: дело, Администрация г.о.Троицк